
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

от AMLJMSL № Ш

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 28.09.2023 № 503

Руководствуясь п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 
-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 5 ст. 11 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209- 
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», в целях повышения эффективности работы по содействию 
развития малого и среднего предпринимательства в Сузунском районе,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

28.09.2023 № 503 «О создании Координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства Сузунского района» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению «Состав Координационного совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства Сузунского района» 
изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района
от At 06. ШЛ  №

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
о т___________ № _____

Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Сузунского района

Горшков Вячеслав - Глава Сузунского района, председатель;
Васильевич

Глущенко Ирина 
Николаевна

- заместитель главы администрации Сузунского 
района, заместитель председателя;

Насонова Елена 
Васильевна

главный специалист отдела экономики и 
инвестиций администрации Сузунского района, 
секретарь;

Члены координационного совета:

Багдасарян Артак 
Багдасарович

Бычкова Ольга 
Владимировна

Белых Алексей 
Викторович

- индивидуальный предприниматель, председатель 
Сузунского местного отделения НОО «Опора 
России», общественный помощник 
уполномоченного по защите прав 
предпринимателей по Сузунскому району (по 
согласованию);

- директор ООО «Строитель» (по согласованию);

индивидуальный
согласованию);

предприниматель (по

Муха Наталья 
Владимировна

- председатель ПК «Магазин -  ателье «Анжелика» 
(по согласованию);



Неизвестных
Александр
Викторович

Оствальд Александр 
Владимирович

Панина Наталья 
Сергеевна

Пилипенко Евгений 
Владимирович

Пилипенко Нина 
Викторовна

Полунин Дмитрий 
Сергеевич

Пронькина Марина 
Николаевна

Селютин Андрей 
Иванович

Трамбаев Александр 
Николаевич

- председатель Совета директоров АО «Эффект», 
общественный помощник уполномоченного по 
защите прав предпринимателей по Сузунскому 
району (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

- директор ООО «Сочуствие» (по согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный 
Совета депутатов 
согласованию);

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель, депутат 
Сузунского района (по

- генеральный директор ЗАО «Маслосырзавод 
«Сузунский» (по согласованию);

- директор ООО «Радиус» (по согласованию).»


